
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
 

Об итогах проведения III городского конкурса 
по 3D-моделированию 

Во исполнение приказа Управления образования города Ростова-на-Дону  
от 23.01.2025г. № УОПР/51, в целях обеспечения условий для развития 
познавательных интересов к техническому творчеству обучающихся и выявлению 
детской одаренности, в соответствии с календарным планом общегородских детских 
массовых мероприятий на 2024/2025 учебный год 22 февраля 2025 года 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования города 
Ростова-на-Дону «Центр детского технического творчества» проведен III городской 
конкурс по 3D-моделированию (далее Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 23 обучающихся из 12 образовательных 
учреждений города: 

- МБОУ «Лицей № 103»; 
- МБОУ «Школа № 80»; 
- МБОУ «Школа № 61»; 
- МБОУ «Школа № 92»; 
- МБОУ «Гимназия № 35»; 
- МБОУ «Гимназия № 12»; 
- МАОУ «Гимназия № 76»; 
- Гимназия федерального бюджетного учреждения высшего образования ДГТУ; 
- МБУ ДО  ЦДТ Ворошиловского района г. Ростова-на-Дону»; 
- МБУ ДО ДДТ Советского района г. Ростова-на-Дону;   
- МБУ ДО ЦВР «Досуг»; 
- МБУ ДО ЦДТТ. 
Судейская комиссия отметила высокий уровень подготовки участников. 
Победителям и призерам Конкурса были вручены дипломы I, II, III степени. 

Итоговая таблица представлена на сайте МБУ ДО ЦДТТ http://www.cdtt-
rostov.shkola.hc.ru. 

На основании вышеизложенного приказываю: 
1. Принять к сведению таблицу итогов Конкурса (Приложение). 
2. Директору МБУ ДО ЦДТТ Пивеню Н.А. организовать награждение 
победителей Конкурса дипломами I, II, III степени. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Ленецкую Л.А. 

Начальник  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

А.В. Вихтоденко 
Штоль Надежда Анатольевна 
8(863)2401700 

http://www.cdtt-rostov.shkola.hc.ru/
http://www.cdtt-rostov.shkola.hc.ru/

